
ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.12.2018 г.                                                                                                 № 90
г.Горняк

О присвоении почетного звания
"Почетный гражданин Локтевского
района"

Рассмотрев представление Администрации района и в соответствии с
Положением о Почетном гражданине Локтевского района, утвержденного
решением районного Совета депутатов от 05.12.2013 № 79, руководствуясь
Уставом муниципального образования Локтевский район, районный Совет
депутатов решил:

1. За большой вклад в развитие сельского хозяйства Локтевского района,
многолетний и добросовестный труд присвоить почетное звание "Почетный
гражданин Локтевского района» Колесникову Александру Михайловичу с
вручением удостоверения установленного образца и выдачей денежного
вознаграждения в установленном размере.

2. Настоящее решение опубликовать в газете "К новым рубежам".
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансам, социальным вопросам, законности и
правопорядку.

Председатель районного Совета депутатов                              Ю.П. Федорищев


